
福岡サッカー協会 所属チーム担当者 各位
2022年3月29日

株式会社グリーンカード

原武克典

チームページ作成に関してのお願い

桜満開の折、皆様に置かれましてはご健勝でお過ごしのこととお慶び申し上げます。

4月から新・福岡サッカー協会ホームページの運営を担当します株式会社グリーンカードの原武
と申します。

このたびは皆様に「チームページ作成」に関してのお願いにあがりました。

福岡サッカー協会ホームページのリニューアルにあたり、全チームページを作成し

掲載したいと思います。

協会サイトにチームページを作成することで、各チームのアピールの場になれば

と考えております。

内容の更新も随時可能です。

いただいたチーム情報は弊社がまとめて協会サイトに掲載いたします。

チーム情報掲載例：https://fukuoka-fa.jp/post-333/
・設立年

・住所

・チーム監督名

・チームコーチ名

・実績

・指導方針や目標

・ホームページ・SNS
・集合写真

この他のチーム情報も掲載可能です。

チーム情報は、下記メールアドレスにお送りください。

kanri@green-card.co.jp
メールタイトル「（チーム名記載）福岡県サッカー協会サイト掲載用」

提出期限の目安は、4月末でお願いいたします。
(内容の変更については随時受け付けております)

どうぞよろしくお願いいたします。

以上

https://fukuoka-fa.jp/post-333/
mailto:kanri@green-card.co.jp

